Протокол №11
заседания аттестационной комиссии СРО НП «ОИЗР»

Регистрационный номер СРО-И-007-30112009

         г. Нижневартовск                                                                                                                               20 августа 2012г.

        Присутствовали:

    Аттестационная  комиссия образованная на основании Приказа генерального директора  СРО НП «ОИЗР» от 30.03.12г. №13-к в составе:
  Председатель:   Николайчук В.Ф.;

  Члены комиссии: Березин М.С., Сабаев А.Л., Луцик Е.И. Малахова Л.Г.
              Повестка дня:

          1.Рассмотрение результатов тестирования специалистов ООО «НПП «Сибгеокарта», члена СРО НП «ОИЗР».
     1. Слушали: Николайчука В.Ф.   – Рассмотрены представленные документы на руководителей и специалистов и специалистов находящихся в резерве ООО «НПП «Сибгеокарта»,  члена СРО НП «ОИЗР» для проверки квалификационных  знаний. Документы соответствуют разделу 4 Положения об аттестации. Фамилии соответствуют сведениям о квалификации специалистов находящимся в деле СРО. Заявленные специалисты допущены для прохождения аттестации.  Проверка знаний руководителей и специалистов ООО «НПП «Сибгеокарта», в соответствии с   п. 5.4 Положения, произведена способом компьютерного тестирования. Билеты формировались по видам инженерных изысканий. Принявшие участие в аттестации специалисты и руководители ООО «НПП «Сибгеокарта» показали удовлетворительный уровень знаний в заявленных видах инженерных изысканий. На рассмотрения комиссии, в соответствии со списком, выносятся результаты компьютерного тестирования и предлагается их утвердить, а участникам выдать аттестаты установленного образца.

 Решили:  Аттестовать руководителей и специалистов и специалистов резерва, приведенных в таблице,                ООО «НПП «Сибгеокарта» члена СРО НП «ОИЗР» прошедших компьютерное тестирование, по проверке  квалификационных знаний,  по выполнению видов работ в области инженерных изысканий.
	№ п/п
	Фамилия, Имя, Отчество кандидата
	Должность в соответствии со штатным расписанием
	Организация
	Виды инженерных изысканий
	Результат аттестации
	Аттестат №

	1
	Комиссаров Дмитрий Владимирович
	Руководитель обособленного подразделения
	ООО «НПП «Сибгеокарта»
	Инженерно-геодезические

Инженерно-геологические   Инженерно-гидрометеорологические
Инженерно-экологические
Инженерно-геотехнические
	аттестован
	И-007.00150

	2
	Полковников Константин Евгеньевич
	Главный  инженер
	ООО «НПП «Сибгеокарта»
	Инженерно-геодезические
	аттестован
	И-007.00151

	3
	Метелёва Наталья Владимировна
	Начальник отдела
	ООО «НПП «Сибгеокарта»
	Инженерно-геодезические
	аттестована
	И-007.00152

	4
	Либрехт Дмитрий Борисович
	Инженер геодезист
	ООО «НПП «Сибгеокарта»
	Инженерно-геодезические
	аттестован
	И-007.00153

	5
	Тишкевич Александр Николаевич
	Ведущий инженер
	ООО «НПП «Сибгеокарта»
	Инженерно-геодезические
	аттестован
	И-007.00154

	6
	Усенко Сергей Николаевич
	Ведущий специалист
	ООО «НПП «Сибгеокарта»
	Инженерно-геодезические
	аттестован
	И-007.00155

	7
	Осинцева Ирина Владимировна
	Главный редактор
	ООО «НПП «Сибгеокарта»
	Инженерно-геодезические
	аттестована
	И-007.00156

	8
	Свинцова Наталья Дональдовна
	Ведущий инженер
	ООО «НПП «Сибгеокарта»
	Инженерно-геодезические
	аттестована
	И-007.00157

	9
	Тулаева Светлана Евгеньевна
	Заместитель руководителя
	ООО «НПП «Сибгеокарта»
	Инженерно-геодезические
	аттестована
	И-007.00158

	10
	Чулков Евгений Юрьевич
	Инженер геодезист
	ООО «НПП «Сибгеокарта»
	Инженерно-геодезические
	аттестован
	И-007.00159

	11
	Буркова Елизавета Павловна

	Инженер картограф
	ООО «НПП «Сибгеокарта»
	Инженерно-геодезические
	аттестована
	И-007.00160

	12
	Антонов Константин Геннадьевич
	Начальник отдела
	ООО «НПП «Сибгеокарта»
	Инженерно-геодезические
	аттестован
	И-007.00161

	13
	Красношлык  Анатолий Петрович
	Ведущий специалист
	ООО «НПП «Сибгеокарта»
	Инженерно-геологические    Инженерно-геотехнические
	аттестован
	И-007.00162

	14
	Плотников Алексей Леонтьевич
	Инженер геолог
	ООО «НПП «Сибгеокарта»
	Инженерно-геологические    Инженерно-геотехнические
	аттестован
	И-007.00163

	15
	Беляева Татьяна Александровна
	Ведущий специалист
	ООО «НПП «Сибгеокарта»
	Инженерно-геологические    Инженерно-геотехнические
	аттестована
	И-007.00164

	16
	Закирова Алсу Нафисовна
	Инженер геолог
	ООО «НПП «Сибгеокарта»
	Инженерно-геологические    Инженерно-геотехнические
	аттестована
	И-007.00165

	17
	Троицкая Юлия Ивановна
	Инженер геолог
	ООО «НПП «Сибгеокарта»
	Инженерно-геологические    Инженерно-геотехнические
	аттестована
	И-007.00166

	18
	Петунин Евгений Алексеевич
	Специалист- геолог
	ООО «НПП «Сибгеокарта»
	Инженерно-геологические    Инженерно-геотехнические
	аттестован
	И-007.00167

	19
	Ермакова Ирина Павловна
	Ведущий инженер
	ООО «НПП «Сибгеокарта»
	Инженерно-геологические    Инженерно-геотехнические
	аттестована
	И-007.00168

	20
	Алтухов Валерий Михайлович
	Ведущий специалист
	ООО «НПП «Сибгеокарта»
	Инженерно-геологические    Инженерно-геотехнические
	аттестован
	И-007.00169

	21
	Устюгова Валентина Григорьевна
	Инженер- гидрогеолог
	ООО «НПП «Сибгеокарта»
	Инженерно-геологические   Инженерно-гидрометеорологические
	аттестована
	И-007.00170

	22
	Городнова Людмила Владимировна
	Ведущий инженер
	ООО «НПП «Сибгеокарта»
	Инженерно-геологические   Инженерно-гидрометеорологические
	аттестована
	И-007.00171

	23
	Комарова Роза Гумеровна
	Инженер- геолог
	ООО «НПП «Сибгеокарта»
	Инженерно-геологические   Инженерно-гидрометеорологические
Инженерно-геотехнические
	аттестована
	И-007.00172

	24
	Ремишевский Борис Юрьевич
	Инженер- геолог
	ООО «НПП «Сибгеокарта»
	Инженерно-геологические   Инженерно-гидрометеорологические
Инженерно-геотехнические
	аттестован
	И-007.00173

	25
	Ахматгалиева Светлана Викторовна
	Инженер- геолог
	ООО «НПП «Сибгеокарта»
	Инженерно-гидрометеорологические
Инженерно-экологические
	аттестована
	И-007.00174

	26
	Анельгольм Любовь Иннокентьевна
	Ведущий инженер
	ООО «НПП «Сибгеокарта»
	Инженерно-гидрометеорологические

Инженерно-экологические
	аттестована
	И-007.00175

	27
	Галашов Илья Владимирович

	Инженер-эколог
	ООО «НПП «Сибгеокарта»
	Инженерно-экологические

	аттестован
	И-007.00176

	28
	Верховых Ирина Михайловна

	Ведущий инженер
	ООО «НПП «Сибгеокарта»
	Инженерно- экологические

	аттестована
	И-007.00177

	29
	Белоус Инесса Николаевна
	Инженер
	ООО «НПП «Сибгеокарта»
	Инженерно- экологические

	аттестована
	И-007.00178

	30
	Маленко Ирина Евгеньевна
	Ведущий инженер
	ООО «НПП «Сибгеокарта»
	Инженерно- экологические

	аттестована
	И-007.00179

	31
	Красношлык Наталья Никитична
	Ведущий инженер
	ООО «НПП «Сибгеокарта»
	Инженерно- экологические

	аттестована
	И-007.00180

	32
	Малахова Любовь Геннадьевна
	Ведущий инженер
	ООО «НПП «Сибгеокарта»
	Инженерно- экологические

	аттестована
	И-007.00181

	32
	Березин Михаил Сергеевич
	Генеральный директор
	ООО «НПП «Сибгеокарта»
	Инженерно-геодезические

Инженерно-геологические   Инженерно-гидрометеорологические
Инженерно-экологические
Инженерно-геотехнические
	аттестован
	И-007.00182

             Голосовали: за-5; против- нет, воздержавшихся- нет
        Председатель комиссии                                                                                                             В.Ф. Николайчук

Секретарь                                                                                                                                   М.С. Березин